广东省地质局第二地质大队

粤地二队评审字 (2024) 3 号

关于报送〈广东省普宁市汇德源建材贸易
有限公司饰面用花岗岩矿矿山地质环境保护与

土地复垦方案〉评审结果的函

普宁市自然资源局:

中昌设计集团有限公司编制的《广东省普宁市汇德源建材贸

易有限公司饰面用花岗岩矿矿山地质环境保护与土地复垦方案》

(以下简称方案)经广东省地质局第二地质大队严格按照国家和

省有关规定、技术要求及相关评审制度规定，组织专家组于 2024

年 6 月 6一7 日现场评审通过。

现将"方案"评审结果报送普宁市自然资源局备案。

附件: 1. <<广东省普宁市汇德源建材贸易有限公司饰面用花

岗岩矿矿山地质环境保护与土地复垦方案》评审意见书

2. 报告修改审核意见及修改情况对照表

3. 报告文本及附表和其他附件

咱
E
E

A

4. 方案信息表、矿山地质环境调查表、采矿许可证副本

广东省地质局第二地质大队办公室 2024 年 7 月 15 日印发

门
/
"